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Успешна мисия  
в САЩ

София 7

В края на месец септември Бог 
ни изпрати на мисионерско пътува-
не до няколко града в САЩ. Без ни-
каква въможност да пътуваме, Бог 
с чудеса за кратко време ни  снабди 
с финанси, отпуска и разбрахме, че 
трябва да пътуваме.

Заминахме след много еже-
дневни задачи и натоварен гра-
фик в събота сутринта с полет за 
Амстердам. Когато отидохме на ле-
тището и чакахме полета ни, се ока-

за, че той ще закъснее с два часа. 
Това означаваше, че ще изпуснем 
следващия ни полет за Далас, оттам 
и за крайната дестинация Корпус 
Кристи. Бог изпълни сърцата ни с 
мир. Когато кацнахме на летището 
в Амстердам стотици пътници бяха 
изпуснали техните полети и всички 
трябваше да чакаме на опашки за 
нови билети. Ние се наредихме, но 
една служителка беше тръгнала по 

П-р Владимир и Борислава със сина им Емануил, заедно с пасторското 
семейство Крис и Стефани от Хюстън 

Дойди,  
Господи Исусе!

Достоен си, Господи наш и 
Боже наш, да приемеш слава, 
почит и сила; защото Ти си 
създал всичко и поради Твоята 
воля всичко е съществувало и 
е било създадено. 

Достойно е Агнето, което 
е било заклано, да приеме 
сила и богатство, премъдрост 
и могъщество, почит, слава и 
благословение.

На Този, Който седи на 
престола (Отец), и на Агнето 
(Исус), да бъде благословение 
и почит, слава и господство 
до вечни векове!

И Духът, и невястата 
казват: Дойди, и който чуе, 
нека рече: Дойди. И който 
е жаден, нека дойде. Който 
иска, нека вземе даром водата 
на живота.

Оня, Който свидетелства 
за това, казва: Наистина, ида 
скоро. Амин! Дойди, Господи 
Исусе!

(Откровение на Йоан)
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работа, когато мина покрай нас се 
спря и каза: „Вие трябва да мине-
те най-отпред на опашката, защото 
сте с бебе:. Аз отговорих: „Но това 
не е възможно, има толкова много 
хора, не може да ги избутаме.“ Тя 
взе да бута количката на бебето и 
започна да отваря ограждения и та-
ка бяхме поставени отпред да ча-
каме. Чакането беше дълго, но по-
лучихме билети за следващия ден. 
След това бяхме изпратени на дру-
го гише, където ни дадоха документ 
за настаняване в хотел за една нощ. 
Така започна нашето пътешествие. 

В неделя изпуснахме сутрешна-
та служба, но успяхме да кацнем за 
вечерната служба и веднага от ле-
тището отидохме на богослужение-
то. Бяхме поканени да участваме в 
конференция „Смени духовната ат-
мосфера“, гр. Корпус Кристи, с пас-
тор Глория и Давид Ферджардо – 
наши скъпи приятели. Имаше много 
силни служители с невероятно при-
съствие на Святия Дух. Когато се 
събирахме служителите на молит-
ва преди да влезем в залата, къ-
дето хвалението беше започнало, 
имаше много силно Божие присъс-
твие и дарбите на Духа започваха 

на снабдяване.
След два дена престой ние от-

ново излетяхме към Хюстън да учас-
тваме в “10 Cities Conference”. Това 
означава в превод “Конференция 
на 10 града”. София е един от де-
сетте града, част от видението на 
пастор Ранди Нийдам от църква 
“Хюстън - Уоршип Сентер”. Това 
са десет града от различни страни 
– Япония, Китай, Хондурас, Корпус 

на Божието действие в различните 
страни. Мотото на конференцията 
бе: „По-голяма слава“. Много страни 
се молят за България. Вярваме, че 
Бог може да използва малка страна 
като нашата за докосване на много 
народи и за изливането на мощна 
вълна на съживление. След закри-
ването на конференцията и срещи с 
представители от различните стра-
ни бяхме поканени да послужим в 
Библейското училище към църква-
та All Nations school. Пастор Владо 

да действат. Бог говори неща. Ние 
бяхме представители на България, 
но също така и на Европа. Както 
България, така и цяла Европа се 
нуждае от смяна на духовната  ат-
мосфера. Имахме много молитви. 
Бог извърши чудеса на изцеление, 

Кристи, Африка, Русия, България, 
Унгария, други - обединени от коп-
неж за съживление в целия свят. 
Жадни за силата на Бог и вярващи в 
Неговото действие с чудеса и мощ. 
Всяка година се събираме за виде-
ние, време за молитва, споделяне 

изнесе урок, след което ни дадо-
ха време за свидетелства и молит-
ви за всеки студент. Бог говори със 
Слово на знание и пророчество към 
тези млади хора, отделили се и же-
лаещи да бъдат покорни на призи-
ва на Бог да Му служат. Бог ни да-
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де скъпоценно време с приятели и 
служители на Бог, с които имахме 
време на молитва и общение.

Последните дни бяхме в Чикаго, 

където завърши нашата визита. 
Пастор Владо проповядва в църк-
вата и общувахме с българите там, 
които казаха, че се молят повече от 
нас за България. След Неделната 
служба бързо хапнахме и отидохме 
на летището, където хванахме по-
лета към Европа и България. 

Нека да се молим заедно с 
молитва за България, Европа, 
Америка, целия свят:

„Господи, благодарим Ти за вре-
мената, в които си ни поставил 
да живеем. Вярваме, че ще изпъл-
ниш Твоята воля за нашия живот. 

Молим Те, Господи, смени духов-
ната атмосфера над България. 
Молим Те, да се разпръсне всяка 
тъмнина. Молим Те, за защита от 

убийства. Молим Те за живот, за 
бъдеще и надежда за нашия народ. 
Молим Те, Господи, за съживление. 
Молим Те за благословение на мла-
дежите на България. За силно по-
коление, което да търси лицето 
Ти, Господи. Молим Те, за смяна на 
духовната атмосфера в Европа,  
Америка, целия свят. Благодарим 
ти, Господи!

Молим те, Господи, смени ду-
ховната атмосфера в сърцето ми, 
в дома ми, в работата ми. Където 
и да ходя да нося Твоята светлина, 
Твоя мир, Твоята любов, Твоята 
радост. Амин!”

Борислава Владимирова

Катастрофа с автомобил
В един четвъртък взех моята голяма дъщеря Ерия на работа 

с мен, за да види какво работя и да усети атмосферата. Заедно 
отидохме до Перник и веднага след приключването на първата ми 
среща се отправихме към друго място. Като тръгнахме, застанах  
да изчакам автомобилите, понеже се движат бързо на това място. 
Докато чаках, изведнъж моят автомобил след силен удар отзад, 
изскочи с цялата си дължина на пътя. В този момент се изплаших, че 
някой от движещите се автомобили покрай нас може да ме удари. За 
моя радост всички шофьори успяха да спрат навреме! 

Слязох от автомобила и си представях, че всичко е смачкано. Като 
отидох отзад, първо видях автомобила на другия човек, който имаше 
само една драскотина. Тогава погледнах и моя автомобил. Това, което 
видях ме изненада. На колата имаше само една драскотина! Нито една 
смачкана ламарина или счупено стъкло! След като почистих мястото 
и тази драскотина се махна. В цялата ситуация си дадох сметка, че 
на това място е имало една Мощна ръка, която е предпазила мен и 
моето дете от всяко зло. 	

Валентин Златанов

МОЛИТВЕНА 
ТЕЛЕФОННА 

ЛИНИЯ

Можете да се обаждате за 
молитва на следния  

телефон:

02/ 9973307

Кажете накратко проблема 
си и ще получите подкрепа 
от ходатайствения молитвен 
екип!
Не забравяйте да благодарите 
на Бога, след като дойде 
победата.

 
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На 30 август, 2014 група от 
20 човека от църква „Дом на ра-
дост“ посетиха Детския дом в 
гр. Роман. Преди започването 
на учебната година, училищна-
та база имаше нужда от ремонт 
на помещенията. Като едно го-
лямо семейство, 5 коли тръгнаха 
на пътешествие към Роман.  Там 
ни очакваше екип от колектива, 
който също се беше  приготвил 
за ремонт. В рамките на един ден 
бяха боядисани стаи, сложена 
оградна мрежа, боядисана огра-
дата на училището, измити про-
зорците. 

В края на деня беше най-спе-
циалното време – време за об-
щение, песни и молитви за деца-
та. Всички бяха много щастливи. 
Бог благослови за кратко вре-
ме да се отхвърли много работа.
Благодарим на Бог за всички, кои-
то се включиха с труд и финанси.

Соб. инф.

Малката Матея се 
включи също в ремонтни-
те работи, заедно с голе-
мите!

При децата в град Роман
Помощно училище 

“Райна Княгиня” 
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Уважаеми приятели от Божия църква „Дом на радост”. гр. София,
Още веднъж ни позволете да Ви благодарим за стореното от Вас в 

събота (30.08.2014 г.). Вашата помощ е неоценима за нас. Сами ние не 
бихме били в сьстяние да хигиенизираме училището си. Дойдохте в по-
чивния си ден, за да ни помогнете, водени от вярата си да вършите доб-
ро. Впрочем това са думи, изречени oт п-р Владимир Владимиров: “Ние 
не трябва да спираме да вършим добро, дори когато си почиваме от ра-
бота. Да не ни дотяга да вършим добро.” Радваме се, че Вашата вяра 
не се изразява само с думи, но и с дела.

Благодарим Ви: 
• за поставената мрежа в двора на училището - дейност, която е не-

посилна за нас; 
• за боядисването на пейките, оградата, портата и детските съоръ-

жения; 
• за почистването на многобройните прозорци на целия училищен 

корпус и безплатните препарати, както и на квалифицираните хора, ко-
ито извършиха това; 

• за старателното почистване на чиновете, масите и столовете в 
класните стаи;

• за почистване на подовете в класни стаи, коридори, сервизни по-
мещения.

Благодарим ви за паричните помощи, чрез които платихме ремон-
та на стаите и предната фасада на училището (знаем, че това са средс-
тва, събрани от самите Вас). Благодарим Ви от името на децата за дре-
хите, лакомствата, плодовете.

Благодарим Ви, че въпреки умората намерихте време да общувате 
с тях, да пеете заедно и да им кажете добри думи и напътствия.

Затова от името на всички учители и служители в Помощно учили-
ще “Райна Княгиня” гр. Роман Ви пожелавам здраве, сили и благоде-
нствие!

Успех в благородната Ви мисия! Бъдете благословени!
С уважение: 
		  Албена Стоянова, Директор на ПУ

Благодарствено писмо

Общение в една от класните стаи на училището

Прави добро!

Алилуя! Блажен, оня 
човек, който се бои от 
Господа, който много се 
възхищава от заповедите 
Му.

Потомството му ще бъ-
де силно на земята; Родът 
на праведните ще се благо-
слови. Изобилие и богатс-
тво ще има в дома му.

Праведният от лош 
слух не ще се бои; сърцето 
му е непоколебимо, понеже 
уповава на Господа.

Разпръсна, даде на си-
ромасите; Правдата му 
трае до века; рогът му ще 
се издигне на почит.

Наистина благост и ми-
лост ще го следват през 
всичките дни на неговия 
живот и той ще живее за-
винаги в Дома Господен. 
Амин!

Доведете 
децата си в 

Неделното 
училище!
Всяка неделя 

от 11 часа в църква 
“Дом на радост” 

ж.к. Люлин (зад Билла)
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“Но когато дойде съвършено-
то, това, което е частично, ще се 
прекрати. Когато бях дете, гово-
рех по детски, мислех по детски 
и разсъждавах по детски. Откак 
станах мъж, напуснал съм детинс-
кото. Защото сега виждаме неща-
та неясно, като в огледало, а то-
гава ще ги видим лице с лице; сега 
познавам отчасти, а тогава ще 
позная напълно, както съм бил на-
пълно познат. 

И тъй, остават тия трите: 
вяра, надежда и любов; но най-го-
ляма от тях е любовта.” 

(I  Коринтяни 13:10-13)

Вяра
Когато дойде Човешкият Син 

ще намери ли вяра на Земята? Не 
просто самонахъсване за неща, ко-
ито ни се искат, не деноминации, ин-
дулгенции, диспенсации, хермене-
фтики, апологетики и тям подобни, 
а вяра, поне колкото синапово зър-
но. Вяра не в заместители, не във 
философии, програми за усъвър-
шенстване, програми за мир и спо-
койствие, програми за успешен жи-
вот. Не в теории и човешки учения, 
защото може и да има полза от тях 
за този живот, но нямат стойност за 
вечния.

Нужна ни е вяра в Христос и в 
Неговото слово. Защо? 

Никой друг не е твърдял и до-
казал, че е Бог; никой друг не е дал 
живота си за хората; за никой друг 
дори не се твърди, че е възкръснал 
и е жив днес.

Вяра в словото Му означава 
живот според словото Му. 

Вяра в Библията. Защо?
Защото Христос не отхвърли 

Стария завет, но дойде да го из-
пълни и потвърди и да даде нача-
лото на Новия, сключен и подпе-
чатан с Неговата кръв. Завет, т.е. 
договор между Бог и човек, напра-
вен възможен чрез Христос. Вярата 
не е следствие от наши интелекту-
ални или физически усилия. Тя не е 
въпрос на нагласа, повтаряне на за-

учени фрази или стихове.
Тя идва от слушане и приема-

не на Божието слово. Вярата е уве-
реност за неща, за които се надя-
ваме, убеждение за неща, които не 
се виждат. Тя ни помага да осъзна-
ем и да пожелаем да не се поддава-
ме на модела на този свят, но да се 
стремим към разбиране на това, в 
което Бог благоволява и да следва-
ме Него. А Бог благоволява в доб-
рото! Истинската вяра е вдъхнове-
на не от страх, не от задължение, а 
от любов към Бога и любов към хо-
рата.

Надежда
В своята защита пред управи-

теля Феликс, ап. Павел заявява:
“Споделям същата надежда в 

Бога, която имат и те – надеждата, 

че ще има възкресе-
ние и за праведните, 
и за неправедните. 
Затова правя всичко 
възможно съвестта 
ми пред Бога и пред 
хората винаги да е 
чиста.” 

(Деян. 24:14-16)
Надеждата е оча-

кване в бъдеще да се 
случи това, което би-
хме желали днес. Тя 
е като котва, която 
дава стабилност на 
житейския ни кораб, 
така че да не бъде 
тласкан от вълните и 
разбит в някои скали. 
Ако нямаме надежда 
за по-добро, за спасе-
ние, за вечен живот с 
Бога в Неговото при-
съствие, нашата вяра 
е напразна, безсмис-
лена и безполезна. 
По-добре да ядем, да 
пием и да си гледаме 
живота, защото ут-
ре можем да умрем и 
всичко да приключи.

Надеждата да-
ва увереност и спокойствие; без 
нея има отчаяние и депресия. 
Надеждата е пряко свързана с вя-
рата, защото вярата е убеждение, 
т.е. твърда увереност, че нещата, за 
които се надяваме, ще се случат.

Така че, на какво се надяваме 
- на хора, обстоятелства, случай-
ности, власт, материално благопо-
лучие? Кое ни дава устойчивост и 
опора в живота в добри и спокойни 
дни и в дни на бури в живота? Дни, 
в които държавата, финансовата 
система, моралните устои на обще-
ството са разклатени и много неща 
около нас рухват? Единственият, на 
Когото можем да имаме доверие и 
на Когото да се надяваме е Господ 
Исус, Който казва: “Аз съм Алфа 
и Омега, началото и краят! Който 
вярва в Мен, ако и да умре физи-

Вяра,  надежда и любов

П-р Емануил и Силвана Тотеви
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чески, ще живее вечно!”
Ако имаме тази надежда, Бог 

очаква да живеем, както живя 
Христос. А Бог е любов!

Любов
Любовта ви трябва да е искре-

на. Ненавиждайте злото. Дръжте се 
здраво за доброто. Показвайте при-
вързаност в любовта си към другите 
вярващи и отдавайте повече почит 
на останалите, отколкото на себе 
си. Не бъдете мързеливи в усърди-
ето и служете на Бога с пламенен 
дух. Радвайте се в надеждата, бъде-

те търпеливи в нещастията и посто-
янствайте в молитвата. Споделяйте 
благата си с Божиите хора, които 
са в нужда, и бъдете гостоприем-
ни. Благославяйте онези, които ви 
преследват. Благославяйте ги, не 
ги проклинайте. Радвайте се заед-
но с онези, които се радват, и пла-
чете заедно с онези, които плачат. 
Живейте в съгласие един с друг. Не 
бъдете горделиви и не надценявай-
те себе си, а се сприятелявайте с 
хората със скромно положение. Не 
отвръщайте на злото със зло, а си 
поставете за цел да вършите тези 

неща, които всички смятат за доб-
ри. Доколкото зависи от вас и ако 
е възможно, живейте в мир с всич-
ки хора. Не отмъщавайте за се-
бе си, скъпи мои, а оставете това 
на Божия гняв, защото Господ каз-
ва в Писанията: „Мое е отмъщение-
то. Аз ще отплатя.“ А ето как трябва 
да постъпвате: „Ако врагът ти е гла-
ден, нахрани го, ако е жаден – дай 
му да пие. Защото ако направиш то-
ва, ще го накараш да се засрами.“ 
Не оставяй злото да те побеждава, 
а ти го побеждавай с добро. 

П-р Емануил Тотев

Казвам се Чавдар Спасов и съм 
роден в град Благоевград. Радвам 
се да споделя моето свидетелс-
тво какви неща направи Бог в моя 
живот и в семейството ми. Никой 
от моя дом, включително и аз, не 
вярвахме в Бог.

Като ученик спортувах. Трени- 
рал съм лека атлетика, футбол, 
баскетбол и културизъм. Хоби ми 
беше гледането на футболни мачо-
ве, но най-голямата ми страст беше 
да слушам хеви метъл музика и та-
ка станах металист. Отдадох изця-
ло живота си на хеви метъл музи-
ката. Тя стана моят идол. Ходехме 
по концерти, пиехме алкохол, биех-
ме се, но в сърцето ми имаше голя-
ма празнина. Нямах мир в себе си, 
мразех определени хора, бях агре-
сивен, буен, правех и се наслажда-
вах на неща, които мислех, че ще ме 
направят щастлив, но напротив, в 
живота ми настъпи криза. Изпаднах 
в тежка депресия. Напуснах работа. 
Започнах да пия лекарства. Бях об-
зет от страх и мисли за самоубийс-
тво. Две от причините, които мисля, 
че ме доведоха до това тежко състо-
яние, бяха, че позволих на една же-
на да ми гледа на ръка (поради не-
знание), което е окултна практика, 
и слушането на хеви метъл музика. 
Преживях също развод и това мно-
го ме съкруши. Но Бог ми показа 
милост. Изпрати една вярваща же-
на от Швейцария (българка) на име 
Юлия, с която сключихме брак и се 

посветихме заедно да служим на 
Исус Христос. Бог ни изпрати като 
мисионери в град Шабла. Но как по-
вярвах в Исус Христос?

Една жена християнка ни по-
дари книга, в която пишеше, че 
Исус Христос е нашият Господ и 
Спасител. Тази книга привлече вни-
манието ни и ни вдъхна надежда. 

Същата жена ни подари Библията 
(Новият завет) и бяхме поканени на 
църква. И Бог започна да прави чу-
деса и промени в живота ни. Аз бях 
изцелен от депресията. Започнах 
работа. В сърцето ми настъпи мир. 
Омразата, злобата и завистта за-
почнаха да ме напускат. Празнината 
в сърцето ми изчезна. Животът ми 

придоби смисъл и цел и започнах 
да живея  с надежда. Предадох из-
цяло живота (сърцето) си на Господ 
Исус Христос и сега наистина съм 
много щастлив и радостен, че мога 
да Му служа.

Напълно приключих със слу-
шането на хеви метъл музиката, 
изхвърлих дрехите, списанията, ка-
сетите и всичко, свързано с тази му-
зика.

Бог направи чудо също в жи-
вота на майка ми. Тя беше изцеле-
на и освободена от болки в главата 
(мигрена), продължили 27 години и 
от непростителност. Баща ми също 
прие Исус Христос за Господ и 
Спасител и беше освободен от ал-
кохола и цигарите, които ги беше 
употребявал още от ранно детство. 
Баба ми на 82 години също чрез вя-
ра прие Исус Христос и беше бла-
гословена. Това, което Бог Исус 
Христос направи за мен и моето се-
мейство, може и иска да го направи 
за теб, ако ти желаеш. Можеш да го 
направиш още сега. Помоли се със 
следната молитва:

„Небесни Отче, Ти Си свят 
и праведен. Благодаря Ти, че ме 
обичаш и изпрати Спасителя 
Иисус да понесе наказанието за 
моите грехове, като умря вмес-
то мен. Моля Те, прости всички 
мои грешни мисли, думи и дела. 
С вяра приемам Христос като 
Господ и Спасител в моя живот. 
Амин.”

Аз бях металист

Сем. Чавдар и Юлия Спасови
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1320 Ñîôèÿ  Áàíêÿ
óë. “Êèðèë è Ìåòîäèé” 16

Òåë.: (02) 9973307
e-mail: milchot@yahoo.com
Ãë. ðåäàêòîð: Ани Òîòåâа

Âåñòíèêúò ñå èçäúðæà îò  
âîëíè ïîæåðòâîâàíèÿ. 

Áîæèÿ öúðêâà  
“Äîì íà ðàäîñò” 

с п-р Вл. и Б. Владимирови
Ви канят на Áîãîñëóæåíèя 
â êâ. Ëþëèí 8 (зад Билла)  

âòîðíèê è ïåòúê îò 18:30 ÷., 
неделя от 11:00 ч.

* * *
â Áàíêÿ, 

óë. “Ñâ. Êèðèë è Ìåòîäèé” 16
четвъртък 18:30; неделя  9:30 ÷.

Притчи Соломонови - 
придобивай мъдрост чрз тях!

АБОНИРАЙТЕ СЕ!

Вестник Божието Слово  
във вашия дом!

Каталожен номер 106
Цена: 3,60 за една година

Зарадвай приятел и го абонирай!
Очаквайте през 2015 година:

n	 нова визия
n	 повече материали
n	 12 страници
n	 6 пъти в годината
n	 за големите християнски празници 

- допълнителни страници

за 2015  година

Áàíêîâà ñìåòêà: 
Райфайзенáàíê, гр. София

óë. “Гогол” 18-20
	 IBAN:	 BG82RZBB9155
	 1000675428

Предпечатна подготовка
ТЕМТО ЕООД, тел.: 02 8524924

ÀÄÐÅÑ ÍÀ ÐÅÄÀÊÖÈßÒÀ: 

“Четири са, които са малки на зе-
мята, но са извънредно мъдри: 

1. Mравките, които не са силен на-
род, но пак приготвят храната си през 
лятото”.  Виждаш ли в дългосрочна пе-
респектива? Правиш ли правилното 
нещо на правилното време? Заетост 
и ефективност са две различни неща. 
Изкупувай благовремието. Ако спестим 
усилията си днес, ще търпим липси по-
късно.  Нашата жетва е резултат на то-
ва, което сме посяли, а не на нашата си-
ла и възможности. 

2. “Скокливите мишки, които не 
са як народ, но пак правят жилищата си 
на канара;” 

Градиш ли на правилната осно-
ва? Исус ни заръча да градим на кана-
ра. Когато Адам падна в грях, той започ-
на да  живее за себе си вместо за Бога. 
Когато Исус дойде, той дойде да живее 
за Бога вместо за себе си. Градим ли 

на основата на Адам или на основата 
на Исус?

3. “Скакалците, които нямат цар, 
но пак излизат всички в подреден 
строй”. С кого градиш? Сам се движиш 
бързо, заедно ще стигнем далече... Има 
сила и умножение в съгласието. “Ако 
двама се съгласят и поискат в молитва, 
ще им бъде отговорено”. 

4. “И гущерът, когото можеш да 
хванеш с ръка, но пак е в царски двор-
ци.” Имаш ли усещането, че си част от 
Царство, че си участник в наследство-

то? Святият Дух е нашата свобода и 
поради Него ние не сме сираци. Може 
да си сам, но не е нужно да си само-
тен. Ние сме нашироко, дори когато сме 
поставени на тясно.  “Бог приготвя тра-
пеза в присъствието на неприятелите 
ни”. Ние имам достъп до Божия трон по 
всяко време и във всяко утеснение по-
ради жертвата на Исус. (Пр. 30:24-28) 

П-р Стефан и Анки с трите им деца - Филип, Ема и Виктор


